
ano XX EDIÇÃO ESPECIAL,sexta-feira, 14 de maio de 2021 | edição de hoje - 01 páginas

LICITAÇÕES

O LEGISLATIVO Ano XX EDIÇÃO ESPECIAL, SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINAS 
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG  

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Leonardo Pereira MTB/MG 08.886; 
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo. 

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. 
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 014/2021

Exclusivo para Microempresa - ME e Empresa de Peque-
no Porte - EPP

Em cumprimento ao art. 48 da Lei Complementar nº 
123/2006, com redação dada pela 

Lei Complementar 147/2014
A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo De-
partamento de Licitações e Compras e seu Pregoeiro (a), 
torna público para conhecimento dos interessados que 
fará realizar licitação na modalidade, Pregão Eletrônico nº 
014/2021, Processo nº 0027/2021, tipo menor preço global 
por item. 
Objeto: Aquisição de 02 (dois) bancos capacitores trifásica 
e 01 (um) controlador automático do fator de potência para 
manutenção corretiva do painel elétrico de controle da su-
bestação, selecionada dentre os participantes a proposta 
considerada mais vantajosa, de acordo com os critérios, 
condições, descrições, quantidades e exigências estabele-
cidas neste Termo, Edital e Anexos.
DATA: Segunda - feira, 31 de maio de 2021.
HORÁRIO: 09:00 h (Horário de Brasília/DF). 
LOCAL DA REUNIÃO: Portal de Compras do Governo Fede-
ral: www.comprasgovernamentais.gov.br – Comprasnet.
Informações e obtenção do Edital:
Câmara Municipal de Uberlândia - Departamento de Licita-
ções e Compras - UASG 925010
Endereço: Av. João Naves de Ávila, 1.617 - Bairro Santa 
Mônica, Uberlândia - Minas Gerais. 
E-mail: compras@camarauberlandia.mg.gov.br.
Sítio Eletrônico: www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link: 
Transparência.
Telefones: (34) 3239-1137 / 3239-1196 ou 3239-1194
Uberlândia, 14 de maio de 2021.

Andrea  Alves  - Pregoeira

/DoeSangueMS

/DoeSangueMS

#doesangue

/MinSaudeBR

JU
NH

O
/2

01
8

T E M  S E M P R E  A L G U É M  P R E C I S A N D O  D E  V O C Ê .

J A N I N E .

G R A Ç A S  À

D O A Ç Ã O  D E  S A N G U E , 

P Ô D E  C O R R E R

S U A  P R I M E I R A

M A R A T O N A .


